
Eesti talvised pikkade heidete KV 
Türi staadion, 27.03.2010 
 
M kettaheide 2kg 
1 Allan SADUL 28.07.1988 KJK Hiiker 46.29 
X 46.29 X X 
2 Erik SAAR 08.03.1988 Audentese SK 45.15 
X 42.14 42.64 45.15 
3 Martin KUPPER 31.05.1989 Audentese SK 44.58 
39.32 42.81 43.99 44.58 
4 Neemo KULL 17.05.1985 KJK Järvala 44.24 
X 41.88 44.24 37.78 
5 Kaupo VALB 21.04.1987 Tartu Ü. ASK 43.04 
43.04 X X 38.98 
6 Reino MÄND 12.12.1990 KSK Alem 39.71 
X 38.72 39.71 39.18 
7 Artur LIIV 25.02.1989 Tartu SS Kalev 39.09 
33.50 X 39.09 X 
8 Rauno MÄND 12.12.1990 KSK Alem 37.37 
34.76 36.08 35.23 37.37 
9 Ragnar KRAAV 12.01.1992 KJK Hiiker 36.81 
X X 34.40 36.81 
10 Karol KULL 06.08.1986 KJK Järvala 36.69 
X X 33.73 36.69 
11 Priit PÄKKO 06.10.1984 Tartu Ü. ASK 35.77 
35.77 X X X 
12 Toomas HALLISTE 17.04.1984 Tartu Ü. ASK 33.56 
32.83 X 33.56 X 
13 Taavi TOPPI 17.04.1990 Audentese SK 26.57 
X X X 26.57 
 
MJ kettaheide 1,75kg 
1 Madis KÕPPER 13.04.1991 Audentese SK 46.10 
X 46.10 45.59 X 
2 Urmo ANDRESSOO 11.05.1991 Audentese SK 43.47 
43.47 41.81 42.43 39.51 
3 Ragnar KRAAV 12.01.1992 KJK Hiiker 39.60 
X X X 39.60 
4 Egert MILJAN 04.03.1992 Audentese SK 38.82 
38.82 X X X 
5 Ekke LÕHMUS 31.07.1992 Tartu SS Kalev 38.57 
36.69 38.57 38.47 38.18 
6 Marko KIISK 17.01.1992 Audentese SK 37.19 
36.62 36.31 X 37.19 
7 Eiko LAINE 17.02.1992 KJK Vike 34.40 
34.40 X X X 
8 Risto ALBERG 28.09.1992 Tartu Ü. ASK 32.36 
X X X 32.36 
9 Kaido SIKKA 12.11.1991 SK Fortis 31.86 
X 31.86 X X 
10 Lennart-Ürjo VALMA 05.11.1992 Audentese SK 29.47 
X X X 29.47 
11 Karel EESMAA 15.06.1991 KJK Vike 28.14 
X 28.14 X X 
 
PA kettaheide 1,5kg 
1 Raido VAAN 27.04.1993 KJS Sakala 48.77 
42.21 48.02 X 48.77 
2 Targo SAARNIIT 03.09.1993 KJS Sakala 41.60 
38.18 38.15 41.60 X 
3 Ats KIISA 16.06.1995 Audentese SK 39.94 
39.94 X 38.55 X 
4 John Caspar JOONAS . SK Altius 39.82 



39.82 37.98 32.72 X 
5 Jako Siim EENSALU 22.04.1993 Audentese SK 39.22 
35.98 29.11 38.80 39.22 
6 Taaniel ORMUS 12.02.1993 Audentese SK 36.04 
X 36.04 X 35.38 
7 Marko AASNA 31.05.1993 KJS Sakala 35.41 
33.88 X 35.41 34.31 
8 Mattias HOLST 01.05.1993 Audentese SK 35.30 
32.39 X 32.69 35.30 
9 Kristo TŠEKENJUK 21.03.1994 KJK TIPP 34.40 
29.90 33.12 32.66 34.40 
10 Heigo KANGRO 23.07.1994 KJK TIPP 33.37 
30.88 X 33.23 33.37 
11 Ken-Kristjan MÄNNILAAN 29.04.1993 KJK Järvala 32.74 
27.19 32.74 32.38 25.86 
12 Revo TAAR 14.01.1994 KSK Alem 31.77 
30.11 X X 31.77 
13 Toomas PIIRSOO 23.01.1993 Audentese SK 31.55 
31.55 X X 30.77 
14 Hermo LINNAS 22.06.1993 KJS Sakala 31.27 
30.57 30.96 X 31.27 
15 Kevyn MÄEKIVI 03.07.1993 KJS Sakala 31.00 
X 31.00 X X 
16 Riko KIVIMÄGI 28.04.1994 SK Altius 30.62 
X X X 30.62 
17 Egert ERTEL 29.04.1994 SK Maret-Sport 25.30 
X 23.92 25.30 22.06 
18 Martin SALUS 16.04.1994 Tartu Ü. ASK 20.87 
20.87 X X X 
 
M vasaraheide 7,26kg 
1 Aivar RÄNI 04.03.1963 Audentese SK 59.11 
58.31 59.11 58.87 X 
2 Martin LEHEMETS 06.03.1991 KJS Sakala 57.71 
X 57.71 56.49 X 
3 Neemo KULL 17.05.1985 KJK Järvala 49.92 
48.97 48.79 49.92 X 
4 Karol KULL 06.08.1986 KJK Järvala 47.87 
47.87 X X 47.09 
5 Kaupo VALB 21.04.1987 Tartu Ü. ASK 47.35 
X 47.35 X X 
6 Imre SOILTS 14.06.1988 Audentese SK 45.92 
X 45.92 45.85 X 
7 Henry SINIVEE 05.10.1989 Tallinna SS Kalev 43.02 
43.02 42.36 42.65 42.40 
 
MJ vasaraheide 6kg 
1 Martin LEHEMETS 06.03.1991 KJS Sakala 55.91 
X X X 55.91 
2 Ingo ROSENBERG 09.06.1992 KJS Sakala 44.94 
X 41.83 44.94 44.09 
3 Ekke LÕHMUS 31.07.1992 Tartu SS Kalev 43.65 
43.65 X X 43.56 
4 Rasmus ZARUBIN 22.03.1992 KJK Vike 38.38 
38.38 31.28 X X 
5 Heini-Sten POIDJUTŠENKO 26.03.1991 Audentese SK 37.27 
33.58 37.27 X X 
6 Seido KAUR 22.04.1991 SK Viraaž 35.77 
34.89 X 34.24 35.77 
 
PA vasaraheide 5kg 
1 John Caspar JAANUS 21.09.1993 SK Altius 41.76 
41.76 39.97 41.19 X 



2 Taaniel ORMUS 12.02.1993 Audentese SK 41.49 
X X 38.76 41.49 
3 Marko AASNA 31.05.1993 KJS Sakala 38.65 
38.65 X X 35.91 
4 Joosep KIVASTIK 08.12.1993 Tartu Ü. ASK 38.11 
38.11 X X X 
5 Martin JOHANSON 12.02.1993 KJK Vike 38.06 
X 38.06 35.17 X 
6 Erik JOLLER 15.02.1995 Audentese SK 37.86 
X X 37.86 35.13 
7 Riko KIVIMÄGI 28.04.1994 SK Altius 36.50 
30.51 29.83 36.50 32.82 
8 Kevyn MÄEKIVI 03.07.1993 KJS Sakala 33.35 
X 27.06 33.35 33.06 
9 Ats KIISA 16.06.1995 Audentese SK 32.91 
X 28.89 X 32.91 
 
M odavise 800g 
1 Steven TEDER 23.04.1989 SK Viraaž 60.50 
58.45 59.48 X 60.50 
2 Preedik LEMBA 22.05.1987 Tartu SS Kalev 58.31 
58.31 X 58.29 X 
3 Jako LINDROP 22.06.1991 KJK Saare 56.01 
55.63 X 56.01 52.77 
4 Siim LAIT 20.03.1990 KJK Vike 46.62 
45.81 45.64 X 46.62 
 
MJ odavise 700g 
1 Jako LINDROP 22.06.1991 KJK Saare 56.31 
55.07 56.31 54.71 54.87 
2 Mario PINKA 22.10.1992 SK Maret-Sport 52.53 
49.02 47.21 X 52.53 
3 Kaido SIKKA 12.11.1991 SK Fortis 50.98 
47.77 46.14 50.98 X 
4 Gert VARIK 17.04.1991 KJK Saare 50.94 
47.00 50.94 X 48.53 
5 Tanel LAANEMÄGI 23.03.1992 KJK Vike 50.23 
X 50.23 X 49.30 
6 Oliver EDING 04.07.1991 KJK Vike 49.55 
49.55 45.17 49.40 48.68 
7 Jaanus VIIDE 24.10.1991 SS Marathon 49.37 
42.22 43.91 49.37 48.67 
8 Ergo TAMM 31.01.1992 Tartu Ü. ASK 48.82 
44.30 X 44.20 48.82 
9 Rene KONAR 13.05.1992 KJK Vike 47.62 
47.62 45.71 42.53 47.25 
10 Tom LINDROP 04.11.1992 KJK Saare 46.32 
45.43 X 45.67 46.32 
11 Karel EESMAA 15.06.1991 KJK Vike 45.59 
39.01 42.11 X 45.59 
12 Janis ARDEL 29.04.1992 KJK Saare 43.16 
36.76 36.52 43.16 X 
13 Eiko LAINE 17.02.1992 KJK Vike 42.46 
X 37.61 42.46 X 
14 Kristjan JÄÄRATS 16.12.1992 KJK Järvala 41.90 
X X 41.90 X 
 
PA odavise 600g 
1 Mattias HOLST 01.05.1993 Audentese SK 51.40 
X 51.40 47.22 50.50 
2 Elmar PÄRS 29.06.1993 KJS Sakala 42.82 
X 41.91 42.82 36.58 
3 Joosep LOHUR 21.07.1994 KJK Järvala 42.31 



X 39.78 39.68 42.31 
4 Heigo KANGRO 23.07.1994 KJK TIPP 39.38 
37.36 39.38 39.10 X 
5 Andres LÕIV 01.03.1994 KSK Alem 37.80 
X 35.44 X 37.80 
6 Egert ERTEL 29.04.1994 SK Maret-Sport 29.53 
X 28.13 29.53 X 
7 Kustas KOBIN 12.12.1993 KJK Saare 25.35 
25.31 25.27 25.35 X 
 
N kettaheide 1kg 
1 Anu ELLAM 09.04.1989 Tartu Ü. ASK 40.28 
38.66 39.46 40.28 38.67 
2 Kirke KIRT 20.10.1991 SK Maret-Sport 39.18 
39.18 38.62 38.31 37.96 
3 Liisa LIMBERG 09.04.1989 Audentese SK 36.29 
31.40 27.65 36.29 33.96 
4 Kelly-Ann LAINE 12.09.1989 SK Maret-Sport 36.04 
32.80 35.21 36.04 X 
5 Häli-Herta HAAVAPUU 06.03.1990 SK Altius 35.58 
X 35.58 X 33.29 
6 Kätlin TÕLLASSON 04.06.1993 VAK Staier 35.34 
35.01 X 35.34 34.77 
7 Sirly TIIK 04.09.1974 KJK Vike 34.42 
30.63 33.08 31.78 34.42 
8 Lilian SEPP 19.12.1967 Audentese SK 32.21 
X 30.86 32.21 31.07 
9 Marit MÄND 07.01.1988 Audentese SK 30.14 
28.66 X X 30.14 
10 Krista VIIPSI 21.09.1988 KJK Saare 29.86 
27.80 X 29.86 28.80 
11 Katrin PABBO 19.12.1986 Tartu Ü. ASK 29.58 
23.25 25.39 29.58 X 
12 Johanna LEPP 12.05.1989 Tartu Ü. ASK 29.55 
29.55 X 29.26 27.81 
13 Kätlin PIIRIMÄE 08.11.1995 KSK Alem 29.16 
22.44 X 29.16 27.14 
14 Sigrid TIIKJÄRV 05.06.1988 KJK Vike 27.30 
27.30 26.85 25.41 27.24 
15 Liivia ORMUS 11.11.1988 Audentese SK 24.86 
22.84 22.69 24.86 24.08 
 Janne OJALA 18.01.1981 SK Altius NM 
X X X X 
 
NJ kettaheide 1kg 
1 Kirke KIRT 20.10.1991 SK Maret-Sport 38.42 
33.63 36.94 38.34 38.42 
2 Deivi TEPPAN 16.06.1991 KJK Järvala 31.26 
25.48 31.26 30.08 31.00 
3 Kadi RUUMET 16.06.1992 SK Altius 30.00 
28.02 28.42 X 30.00 
4 Liisu AULIK 24.06.1991 SK Altius 29.49 
X 29.49 X X 
5 Grete POKK 31.12.1992 KJK Saare 29.02 
24.62 X X 29.02 
 
TA kettaheide 1kg 
1 Kätlin TÕLLASSON 04.06.1993 VAK Staier 36.69 
32.17 36.69 X 36.47 
2 Kaisa RUUMET 05.09.1993 SK Altius 25.93 
25.55 22.16 X 25.93 
3 Ksenia SAFONOVA 06.11.1993 Tartu SS Kalev 25.78 
X 23.18 X 25.78 



4 Cätlyn OKAS 21.02.1995 KJK Vike 25.24 
X 23.86 25.24 24.14 
5 Eneli VADI 11.08.1994 KJK Harta 22.18 
22.18 X 20.19 X 
 
N vasaraheide 4kg 
1 Kati OJALOO 31.01.1990 KJS Sakala 47.77 
44.37 47.77 46.83 46.65 
2 Katrin PABBO 19.12.1986 Tartu Ü. ASK 44.80 
44.80 39.49 43.55 42.52 
3 Janne OJALA 18.01.1981 SK Altius 41.82 
40.85 41.82 X X 
4 Lilian SEPP 19.12.1967 Audentese SK 40.81 
37.35 40.81 X 38.16 
5 Krista VIIPSI 21.09.1988 KJK Saare 39.89 
35.76 - - 39.89 
6 Marit MÄND 07.01.1988 Audentese SK 38.60 
X 37.33 38.60 37.65 
7 Liisa LIMBERG 09.04.1989 Audentese SK 35.39 
X 35.39 34.46 34.42 
8 Sigrid TIIKJÄRV 05.06.1988 KJK Vike 35.33 
34.27 30.21 35.33 - 
9 Liivia ORMUS 11.11.1988 Audentese SK 26.31 
22.43 X 26.31 24.65 
 
NJ vasaraheide 4kg 
1 Liisu AULIK 24.06.1991 SK Altius 33.23 
32.09 X 32.48 33.23 
2 Kadi RUUMET 16.06.1992 SK Altius 31.52 
29.99 31.18 31.52 X 
3 Sirle TAEL 14.01.1992 SK Altius 30.05 
30.05 27.50 26.11 27.32 
 
TA vasaraheide 3kg 
1 Ksenia SAFONOVA 06.11.1993 Tartu SS Kalev 47.13 
37.43 47.13 X X 
2 Laura LANNUSALU 10.06.1995 KJK Vike 38.16 
25.69 31.44 34.48 38.16 
3 Kaisa RUUMET 05.09.1993 SK Altius 36.30 
33.52 X 36.30 X 
4 Cätlyn OKAS 21.02.1995 KJK Vike 29.42 
X X 28.71 29.42 
5 Eneli VADI 11.08.1994 KJK Harta 22.99 
22.99 X X 22.42 
 
N odavise 600g 
1 Anu ELLAM 09.04.1989 Tartu Ü. ASK 35.06 
33.52 35.06 33.27 34.73 
2 Sigrid TIIKJÄRV 05.06.1988 KJK Vike 34.42 
31.31 X 34.42 34.41 
3 Johanna LEPP 12.05.1989 Tartu Ü. ASK 33.07 
32.03 33.07 31.11 32.28 
4 Sirly TIIK 04.09.1974 KJK Vike 31.81 
31.81 X X X 
 
NJ odavise 600g 
1 Deivi TEPPAN 16.06.1991 KJK Järvala 35.84 
X 31.97 35.84 35.76 
2 Tähti SALLA 12.06.1991 KJK Järvala 35.12 
33.99 28.16 27.98 35.12 
3 Sirje LAGLE 24.10.1991 SS Marathon 22.49 
22.49 19.88 22.21 21.88 
 



TA odavise 500g 
1 Grete ŠADEIKO 29.05.1993 KJK Järvala 45.15 
40.21 43.52 41.86 45.15 
2 Eneli VADI 11.08.1994 KJK Harta 30.15 
30.05 X X 30.15 
3 Cätlyn OKAS 21.02.1995 KJK Vike 28.81 
28.38 28.32 28.81 28.58 
4 Liis SALLA 20.03.1993 KJK Järvala 28.52 
27.41 28.52 27.25 27.37 
5 Helena MÕISTLIK 13.11.1994 SK Lindon 22.30 
22.30 17.04 X 18.90 


